

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dansk IT Finans A/S

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 32 88 47 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk IT Finans A/S Greve Main 1 2670 Greve CVR-nr.: 32 88 47 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Korsgaard Henriksen, Formand Sidsel Tornager Brølling Lene Hector Madsen Kenneth Ingemand Jørgensen
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eminix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for handel, service og finansielle ydelser, herunder udbud af finansiering og leasing samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.999 t.kr. mod 7.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke identificeret nogle væsentlige begivenheder for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.998.505	7.689.159
1 Personaleomkostninger	-280.000	-208.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.383.795	-6.406.344
Driftsresultat	334.710	1.074.245
Andre finansielle indtægter	2.508	1.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.997	-362.408
Resultat før skat	20.221	712.927
Skat af årets resultat	-7.069	-159.608
Årets resultat	13.152	553.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	13.152	3.319
Disponeret i alt	13.152	553.319

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.296.138	19.509.908
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.296.138</u>	<u>19.509.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.296.138</u>	<u>19.509.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.411	842.780
	Udskudte skatteaktiver	82.197	68.053
	Andre tilgodehavender	0	373.315
	Periodeafgrænsningsposter	384.451	400.175
	Tilgodehavender i alt	<u>1.406.059</u>	<u>1.684.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.298</u>	<u>618.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.357</u>	<u>2.302.840</u>
	Aktiver i alt	<u>19.127.495</u>	<u>21.812.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.710.497	1.697.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Egenkapital i alt	<u>2.210.497</u>	<u>2.747.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.583	722
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.619.857	18.202.232
Selskabsskat	21.213	143.748
Anden gæld	1.170.345	56.500
Periodeafgrænsningsposter	0	662.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.916.998</u>	<u>19.065.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.916.998</u>	<u>19.065.403</u>
Passiver i alt	<u>19.127.495</u>	<u>21.812.748</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.697.345	550.000	2.747.345
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.152	0	13.152
	500.000	1.710.497	0	2.210.497

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.000	208.570
	<u>280.000</u>	<u>208.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	316.076	316.017
Andre finansielle omkostninger	921	46.391
	<u>316.997</u>	<u>362.408</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	37.457.613	30.246.328
Tilgang i årets løb	7.334.185	10.283.001
Afgang i årets løb	<u>-5.085.863</u>	<u>-3.071.716</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>39.705.935</u>	<u>37.457.613</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-17.947.704	-13.165.152
Årets afskrivninger	-7.383.795	-6.154.190
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	510.094	-236.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.411.608</u>	<u>1.607.997</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-22.409.797</u>	<u>-17.947.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.296.138</u>	<u>19.509.908</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eminix Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
